
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 listopada 2024 r. 

Poz. 972 

 

ZARZĄDZENIE NR 114  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 13 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Stałego Komitetu Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 86 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie Stałego Komitetu Rady  

Ministrów (M.P. z 2021 r. poz. 327 i 838) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezes Rządowego Centrum Legislacji oraz koordynator OSR, o którym mowa w § 29 ust. 1 uchwały nr 190 

Rady Ministrów z dnia 29 października 2013 r. – Regulamin pracy Rady Ministrów (M.P. z 2024 r. poz. 806), są sta-

łymi uczestnikami posiedzeń Stałego Komitetu Rady Ministrów. W pracach Stałego Komitetu Rady Ministrów mogą 

brać udział ich przedstawiciele.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


